
 

 

 

 

Gamefederation Svenska AB överlåter Campfire IP till Nordic VFX  Company AB 

 

Sverige, Stockholm 12 Juli; Gamefederation Svenska AB (Gamefederation), den ledande leverantören av 

mobila lösningar och underhållning, har sålt IP-rättigheterna av spelkonceptet Campfire: Become Your 

Nightmare till Nordic VFX  Company AB, en studio som specialiserat sig i videoreklam, datavisualiseringar 

och spelproduktion för massmarknaden. 

 

Utveckligen av spelet Campfire: Become Your Nightmare har under ett antal år legat i vila, men kommer nu att 

återupptas efter Nordic VFX Company ABs uppköp av IP-rättigheterna till spelet från Gamefederation. ”Campfire är 

ett spel som har varit mycket efterlängtat och vi ser fram emot att fortsätta arbeta med den” säger Per von Koch, 

lead designer på Nordic VFX Company. 

 

”Med de nya online-möjligheterna, ökad HD-stöd och nästa generationens kraft blir Campfire den spelupplevelse vi 

föreställde oss redan 2003. Vi är väldigt ivriga att starta upp pre-production av spelet och återuppta kontakten med 

de ledande förläggare som vi tidigare förhandlade med. Campfire är ett unikt och väldigt spännande koncept och vi 

ser fram emot att släppa spelet till alla ledande plattformarna till Halloween 2009”, sammanfattar von Koch. 

 

”Vi har jobbat tillsammas med Nordic VFX i tidigare projekt och vi är säkra på att deras mål med Campfire ligger i 

linje med vad vi vill uppnå med spelet. De kommer att utveckla ett fantastiskt spel och att döma av de kommentarer 

vi har fått från hängivna fans är det ingen tvekan om att det finns en efterfrågan efter spelet.” säger Thomas 

Lindgren, VD och grundare av Gamefederation. Gamefederation behåller rättigheterna till en version av spelet till 

mobiltelefoner och kommer undersöka möjligheterna att utveckla ett sådant spel tillsammans med Nordic VFX. 

 

Campfire är ett spel i genren ”reverse survival horror”. Istället för att spela offret är spelaren en seriemördare som 

förföljer och skrämmer sina offer innan han slutligen dödar dem. Spelet är baserad på ”slasher”-filmer från 70- och 

80-talen, spelaren får chansen att välja mellan ett antal karaktärer för att sätta skräck på elerverna i ett studenthem 

eller skapa kaos bland besökarna på en campingplats. 



 

 

 

 

 

Om Gamefederation 

Gamefederation tillhandahåller och utvecklar unika mobila systemlösningar. Produktutbudet inkluderar GEX, en 

marknadsledande distributionsplattform för mobil underhållning, samt INK en spelutvecklingsmotor för mobila spel. 

Tack vare GEX, INK och den expertis Gamefederation besitter inom mobila underhållning kan företaget erbjuda 

sina kunder och samarbetspartners ett stort utbud av möjligheter. Community-baserade tjänster, adver-gaming, 

interaktiva applikationer och ODP är några av de systemlösningar som boalget erbjuder. Gamefederation jobbar 

idag med kunder och samarbetspartners som Vivendi Games, Sony Ericsson, Eidos, Hutch, Tele2, Dhruva 

Interactive mfl. 

För mer information om Gamefederation, gå in på www.gamefederation.com 

 

Om Nordic VFX Company AB 

Nordic VFX Company AB, grundat 1998 i Norrköping, Sverige, är en studio som specialiserat sig i videoreklam, 

datavisualiseringar och spelproduktion för massmarknaden. Genom användandet av filmproduktionsmetoden har 

företaget två nya spel IP. Campfire till Sony PS3, Xbox 360 och PC datorer är först ut av de två franchiserna. 

 

 

 

Kontakt: 

Gamefederation      Nordic VFX Company AB   

Thomas Lindgren       Per von Koch 

thomas@gamefederation.com     per@nordicvfx.com 

+46 70 591 30 56       +46 73 422 58 91 


